
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Numer 60/186/09

w sprawie w sprawie wyrażenia opinii.

Data wydania 2009-02-13

uchwała Nr 60/186/09

zarządu powiatu hajnowskiego

z dnia 13 lutego 2009r.

w sprawie wyrażenia opinii.

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115, Nr 23 poz. 136, Nr 192 poz 1381, z 2008 r. Nr
54 poz. 326, Nr 218 poz. 1391) po rozpatrzeniu wniosku Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 10 lutego 2009 r. Zarząd Powiatu Hajnowskiego uchwala, co
następuje:

§ 1. Opiniuje pozytywnie wniosek Burmistrza Mista Hajnówka w sprawie:

- zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy położonej w m. Hajnówka obręb 1 – nieruchomość oznaczoną numerami geodezyjnymi 1048/6 i 1049/5.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

Zarząd Powiatu

 

Włodzimierz Pietroczuk ..................................

Jerzy Sirak   ......................................................

Mikołaj Aleksiuk...............................................

Mikołaj Michaluk ............................................

Stefan Sadowski ...............................................

 

Metryka strony

Uchwała Zarządu Nr 60/186/09 z dnia 2009-02-13

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2009-03-15
Data modyfikacji: 2009-03-15

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2009-03-15

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Zarządu Nr 60/186/09 z dnia 2009-02-13

